
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 14:58

Link do produktu: https://pentagon.pl/replika-pistolet-asg-walther-pdp-compact-4-set-6-mm-p-12475.html

  
Replika pistolet ASG Walther PDP
Compact 4" Set 6 mm

Cena 679,00 zł

Numer katalogowy 125-392

Kod producenta 2.6522-1

Kod EAN 4000844848987

Typ Blow-Back brak

Materiał zamka metal

Materiał konstrukcji/szkieletu/body polimer

Hop-up jest nie regulowany

Tryb ognia ogień pojedynczy

Typ zasilania CO2 12 g

Kolor czarny

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Marka Walther

Opis produktu
Walther PDP Compact 4'' to mocna replika ASG zasilana CO2  w zestawie z celownikiem kolimatorowym Umarex
RDS 8 o doskonałym stosunku jakości do ceny, w której zastosowano systemem metalowy zamek, dzięki czemu ciężar repliki
jest zbliżony do niezaładowanej broni.

Kolimator znacznie przyspiesza namierzenie celu i oddanie precyzyjnego strzału, dlatego celowniki tego typu są bardzo
chętnie wykorzystywane przez strzelców sportowych.

W przedniej części szkieletu znajduje się krótka szyna montażowa w standardzie Picatinny pozwalająca na
wykorzystywanie dodatkowych akcesoriów strzeleckich np. laserowego wskaźnika celu lub latarki.

Replika ASG ma specjalne wycięcie w zamku pozwalające na zamocowanie odpowiedniej płytki montażowej, na którą można
zamocować celownik kolimatorowy. Wycięcie przystosowane jest do płytek pod kolimatory Vortex, Leupold, C-More i
Trijicon.

Cechy repliki ASG Walther PDP Compact 4'':

Moc repliki: Zasilana 12 g kapsułą CO2
Oryginalne oznaczenia Walther na zamku repliki ASG
W zestawie z celownikiem kolimatorowym Umarex RDS 8
Wytrzymała konstrukcja: polimerowy szkielet i metalowy zamek
Ciężar repliki zbliżony do niezaładowanej broni palnej
Wyposażona w podlufową szynę montażową w standardzie Picatinny
Magazynek o pojemności 11 kulek ASG
Stały sytem Hop-Up
Wersja OR — przystosowana do montażu celownika kolimatorowego marki: Vortex, Leupold, C-More i Trijicon
Okładziny o antypoślizgowym teksturowaniu
Mechaniczne przyrządy celownicze z regulowanym przeziernikiem
Wyposażona w bezpiecznik chroniący przed oddaniem niekontrolowanego strzału

Cechy celownika kolimatorowego Umarex RDS 8:
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Lekka konstrukcja z dwoma poziomami jasności
Czerwona plamka wielkości 8 MOA
Zasilany baterią CR1632
Zintegrowana szczerbinka

Replika ASG wzorowana na broni palnej Walther PDP
Podobnie jak w oryginale pistolet ma polimerowy szkielet z szyną akcesoryjną w standardzie Picatinny, rękojeść o
antypoślizgowym teksturowaniu oraz mechaniczne przyrządy celownicze z regulowaną szczerbinką w poziomie.

Rękojeść pistoletu ASG Walther PDP Compact 4'' ma drobne antypoślizgowe teksturowanie identyczne z fakturą okładzin
broni palnej. Powyższe rozwiązania powodują, że replika bardzo dobrze i komfortowo leży niemalże w każdej dłoni.

Wszystkich pasjonatów broni i militariów z pewnością ucieszy fakt, że na wiatrówce naniesiono licencjonowane oznaczenia
producenta Walther.

Wydajne zasilanie pistoletu ASG nabojem CO2
Replika ASG zasilana jest 12 g kapsułą CO2, montowaną w rękojeści pistoletu. Sprężony dwutlenek węgla nadaje
wystrzelonym kulkom o wadze 0,2 g prędkość do 137 m/s oraz umożliwia celne strzelanie na dystansie około 25 m.

Dobrej jakości nabój CO2 pozwala na oddanie kilkudziesięciu wyrównanych strzałów. Ilość strzałów jest także zależna od
temperatury powietrza, dynamiki strzelania oraz właściwej konserwacji repliki.

Korzystanie z kapsuły CO2 w replice ASG Wlather PDP Compact 4''
Trzeba również pamiętać, że kapsułę CO2 (przebitą) może pozostawić w wiatrówce maksymalnie 48 godzin.

Po upływie tego czasu kapsułę należy usunąć lub ją „wystrzelać”. Montaż oraz wymiana kapsuły są bardzo proste, wymagają
jedynie wsunięcia kapsuły do chwytu (pod tylną okładziną) oraz dokręcenia jej za pomocą śruby dociskowej.

Magazynek w replice ASG Walther
Pistolet ASG przystosowana jest do strzelania kulkami ASG kalibru 6 mm, co powoduje, które umiejscowione są w
jednorzędowym magazynku o pojemności 11 kulek.

Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu
W celu zapewnienia użytkownikowi najwyższego poziomu bezpieczeństwa replika pistoletu ASG została wyposażona w
bezpiecznik spustowy oraz bezpiecznik nastawny umiejscowiony tuż przed kabłąkiem przed szyną montażową. Dzięki
temu zminimalizowano ryzyko oddania niekontrolowanego strzału.

Replika ASG Walther PDP Compact 4'' 6 mm CO2 to wysokiej jakości pistolet do strzelania rekreacyjnego, który będzie
dobrym, początkowym wyborem w momencie, kiedy będziemy chcieli poznać smak rozgrywek ASG.
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